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Сдать квартиру за 65 000 рублей на ул Гоголя, 68

Республика Крым, Городской округ Симферополь, Симферополь, ул Гоголя, 68

65 000 Р в месяц

70.00 м2

Общая
3 из 5
Этаж

Сдается 3-комн.кварт., Республика Крым, Симферополь, ул.Гоголя,68, 3/5 эт.Общая площадь 70 кв.м.,кухня 12 кв.м. Свежий ремонт, 3
раздельные комнаты (чешская планировка). Укомплектована мебелью, кондиционерами и всей необходимой техникой. Имеется лоджия и
балкон.Квартира теплая и светлая, расположена в середине дома. Кафельный пол с подогревом, в комнатах - ламинат. Сдается с текстилем,
посудой, декором. Удобный район, центр города в пешей доступности, остановка возле дома.
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Характеристики

Количество комнат 3 Этаж 3

Этажей всего 5
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